DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE

LEI:

Art. 1°..

 Fica aberto no Orçamento do presente exercício um Crédito Especial na

importância de Cr$: 44.000.000,00 (Quarenta e quatro milhões de

cruzeiros), para a abertura do Projeto 08.41.190 implantação da

Educação Pré-Escolar.

Parágrafo único. .

 Os recursos provenientes do Crédito Especial aberto no "caput" do

presente Artigo, servirão para a abertura das Dotações Orçamentárias